

KAFFEMØLLEN MIDT ApS

Falkevej 30D

4600 Køge

CVR-nr. 36393424

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2025

Torben Seth Wibling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KAFFEMØLLEN MIDT ApS Falkevej 30D 4600 Køge
CVR-nr.	36393424
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Claus Louis Clausen Torben Seth Wibling
Direktion	Torben Seth Wibling
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med kaffeprodukter, automater mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -43.997, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.266.874, og en egenkapital på kr. 66.620.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.090.781	1.310.544
Personaleomkostninger	1	-824.797	-733.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-301.607	-229.333
Driftsresultat		-35.623	347.968
Finansielle omkostninger		-21.799	-27.296
Resultat før skat		-57.423	320.672
Skat af årets resultat	2	13.422	-71.558
Årets resultat		-44.001	249.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.001	249.114
Resultatdisponering		-44.001	249.114

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		497.195	521.467
Materielle anlægsaktiver		497.195	521.467
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		522.695	546.967
Fremstillede varer og handelsvarer		417.436	534.416
Varebeholdninger		417.436	534.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.672	208.526
Udsudte skatteaktiver		58.932	34.846
Tilgodehavender		210.604	243.372
Likvide beholdninger		116.139	140.500
Omsætningsaktiver		744.179	918.288
Aktiver		1.266.874	1.465.255

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		16.620	60.621
Egenkapital		66.620	110.621
Anden gæld		834.084	956.710
Langfristede gældsforpligtelser		834.084	956.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.838	159.349
Selskabsskat		16.631	60.443
Anden gæld		194.701	178.132
Kortfristede gældsforpligtelser		366.170	397.924
Gældsforpligtelser		1.200.253	1.354.634
Passiver		1.266.874	1.465.255
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	60.621	110.621
Årets resultat	0	-44.001	-44.001
Egenkapital 31. december 2024	50.000	16.620	66.620

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	762.619	673.384
Pensioner	47.764	45.237
Andre omkostninger til social sikring	14.414	14.622
	<u>824.797</u>	<u>733.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.356	56.122
Regulering af udskudt skat	-27.500	15.436
Regulering af skat vedr. tidligere år	-1.278	0
	<u>-13.422</u>	<u>71.558</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
